

平成 26 年度 政務活動費支出簿

氏 名 嶋崎 健二

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	7	切手代	5	8,200	8,200	231,800
2	4	7	事務用品	7	1,922	10,122	229,878
3	4	14	プリンター用インク	7	2,045	12,167	227,833
4	4	30	議会だより	5	39,420	51,587	188,413
5	7	16	プリンター用インク	7	5,648	57,235	182,765
6	7	29	書籍代「林業新時代」	4	2,808	60,043	179,957
7	8	5	事務用品	7	691	60,734	179,266
8	8	15	月刊「ガバナンス」	4	6,584	67,318	172,682
9	8	17	会派視察研修	2	100,030	167,348	72,652
10	8	26	プリンター用リボン	7	2,129	169,477	70,523
11	10	6	事務用品	7	1,440	170,917	69,083
12	10	13	議会だより	5	39,960	210,877	29,123
13	12	19	住宅地図	4	26,460	237,337	2,663
14	1	16	書籍代「季刊地域」	4	3,704	241,041	-1,041
15	2	27	事務用品	7	1,129	242,170	-2,170
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					242,170	/	0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	0
2	調査旅費	100,030
3	資料作成費	0
4	資料購入費	39,556
5	広報費	87,580
6	広聴費	0
7	事務費	15,004
合 計		242,170